
Eelotsusetaotlus, mille on esitanud Income Tax Tribunal of Gibraltar (Ühendkuningriik) 
21. detsembril 2020 – Fossil (Gibraltar) Limited versus Commissioner of Income Tax

(Kohtuasi C-705/20)

(2022/C 257/22)

Kohtumenetluse keel: inglise

Eelotsusetaotluse esitanud kohus

Income Tax Tribunal of Gibraltar (Ühendkuningriik)

Põhikohtuasja pooled

Kaebaja: Fossil (Gibraltar) Limited

Vastustaja: Commissioner of Income Tax

Eelotsuse küsimus

Kas see, kui tulumaksuamet annaks 2010. aasta tulumaksuseaduse alusel kaebajale litsentsitasudest saadud tuluga seoses 
Ameerika Ühendriikides makstud maksult […] maksusoodustuse, oleks otsusega (1) vastuolus või takistaks otsus seda muul 
viisil? 

(1) Komisjoni 19. detsembri 2018. aasta otsus (EL) 2019/700 riigiabi SA.34914 (2013/C) kohta, mida Ühendkuningriik on rakendanud 
seoses äriühingu tulumaksu korraga Gibraltaril (teatavaks tehtud numbri C(2018) 7848 all) (ELT 2019, L 119, lk 151).

Eelotsusetaotlus, mille on esitanud Rayonen sad (Bulgaaria) 25. augustil 2021 – OP, MN, KL, IJ, GH, 
EF, CD ja AB versus Glavna direktsia „Pozharna bezopasnost i zashtita na naselenieto“ kam 

Ministerstvo na vatreshnite raboti

(Liidetud kohtuasjad C-529/21, C-529/21, C-530/21, C-531/21, C-532/21, C-533/21, C-534/21, 
C-535/21 ja С-536/21)

(2022/C 257/23)

Kohtumenetluse keel: bulgaaria

Eelotsusetaotluse esitanud kohus

Rayonen sad

Põhikohtuasja pooled

Hagejad: OP, MN, KL, IJ, GH, EF, CD ja AB

Kostja: Glavna direktsia „Pozharna bezopasnost i zashtita na naselenieto“ kam Ministerstvo na vatreshnite raboti

Eelotsuse küsimused

1. Kas direktiivi 2003/88/EÜ (1) kohaldatakse juhul, kui teatava avaliku teenistuse, nagu näiteks relvajõudude või politsei, 
või teatava elanikkonnakaitse teenistuse tegevus oma eripära tõttu sellega vältimatult vastuollu satub, võttes arvesse, et:

direktiivi 2003/88/EMÜ (2) artikli 1 lõikes 3 on sätestatud, et seda direktiivi kohaldatakse nii avaliku kui ka erasektori 
kõigi tegevusalade suhtes direktiivi 89/391/EMÜ artikli 2 tähenduses;

direktiivi 89/391/EMÜ artikli 2 lõikes 2 on sätestatud, et seda direktiivi ei kohaldata juhul, kui teatava avaliku teenistuse, 
nagu näiteks relvajõudude või politsei, või teatava elanikkonnakaitse teenistuse tegevus oma eripära tõttu sellega 
vältimatult vastuollu satub.

4.7.2022 ET Euroopa Liidu Teataja C 257/17
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